
 

Stránka  z 1 9

PLACY RIMFIRE SERIES 2023
MATCH BOOK



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 1 /  STŘELECKÁ SITUACE „KAMENÍ“





Střelecké pozice: 
Competition 5 
Friendly 5 

Výstřely: 
Competition 10 
Friendly 10 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 2,5 cm na 33 m 
B - 10 cm na 140 m 
C - 10 cm na 61 m 
D - 7,5 cm na 82 m 
E - 20 cm na 120 m 
F - 15 cm na 135 m 
G - 15 cm na 161 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition FB   Friendly CE 
Z pozice č. 2: Competition FF   Friendly CE 
Z pozice č. 3: Competition DF   Friendly CE 
Z pozice č. 4: Competition FB   Friendly CE 
Z pozice č. 5: Competition FB   Friendly CE 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 2 9

1
2 3

4

5



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 1 /  STŘELECKÁ SITUACE „JEŽEK NA ROZPÁLENÉ STŘEŠE“





Střelecké pozice: 
Competition 5 
Friendly 4 

Výstřely: 
Competition 10 
Friendly 8 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 2,5 cm na 33 m 
C - 10 cm na 56 m 
D - 7,5 cm na 82 m 
E - 20 cm na 120 m 
F - 15 cm na 130 m 
V - x cm na 140 m 
G - 15 cm na 160 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition AG   Friendly CE 
Z pozice č. 2: Competition FG   Friendly CE 
Z pozice č. 3: Competition GA   Friendly - - - 
Z pozice č. 4: Competition FG   Friendly CE 
Z pozice č. 5: Competition AG   Friendly CE 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 3 9

1
2
3 4

5



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 2 /  STŘELECKÁ SITUACE „OHRADA“





Střelecké pozice: 
Competition 6 
Friendly 6 

Výstřely: 
Competition 10 
Friendly 10 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 20 cm na 105 m 
C - 10 cm na 105 m 
D - 9 cm na 100 m 
E - 12,5 cm na 82 m 
F - 5 cm na 82 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition CD   Friendly AE 
Z pozice č. 2: Competition C   Friendly E 
Z pozice č. 3: Competition CF   Friendly AE 
Z pozice č. 4: Competition D   Friendly A 
Z pozice č. 5: Competition F   Friendly E 
Z pozice č. 6: Competition DCF   Friendly EAE 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 4 9

12
34

56



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 2 /  STŘELECKÁ SITUACE „SEMAFOR“





Střelecké pozice: 
Competition 3 
Friendly 3 

Výstřely: 
Competition 7 
Friendly 7 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 20 cm na 105 m 
C - 10 cm na 105 m 
D - 9 cm na 100 m 
E - 12,5 cm na 82 m 
F - 5 cm na 82 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition CF   Friendly AE 
Z pozice č. 2: Competition CDF   Friendly AEA 
Z pozice č. 3: Competition DC  Friendly EA 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 5 9

1

2 3



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 3 /  STŘELECKÁ SITUACE „NÁKLAĎÁK“





Střelecké pozice: 
Competition 4 
Friendly 4 

Výstřely: 
Competition 8 
Friendly 8 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 7,5 cm na 92 m 
B - 9 cm na 133 m 
C - 15 cm na 133 m 
D - 30 cm na 200 m 
E - 20 cm na 200 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition BE   Friendly CD 
Z pozice č. 2: Competition EA   Friendly DA 
Z pozice č. 3: Competition AB   Friendly AC 
Z pozice č. 4: Competition EB   Friendly DC 

Startovní pozice:  
Závodník sedí v náklaďáku, obě ruce má na volantu, tváří se vesele a napodobuje 
ústy co nejvěrněji zvuk motoru, zbraň si „veze“ vzadu na korbě, závěr zbraně v 
zadní pozici, zásobník ve zbrani, přední střelecký vak smí být pevně spojen se 
zbraní, ostatní vybavení musí být na korbě, aby se nedotýkalo země. Rozhodčí 
odstartuje závodníka po usazení za volant, „motor“ musí běžet. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 6 9

1 2
3

4



PLACY RIMFIRE SERIES - I. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 3 /  STŘELECKÁ SITUACE „KAZATELNA“





Střelecké pozice: 
Competition 4 
Friendly 4 

Výstřely: 
Competition 8 
Friendly 8 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
A - 7,5 cm na 92 m 
B - 9 cm na 133 m 
C - 15 cm na 133 m 
D - 30 cm na 200 m 
E - 20 cm na 200 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition EB   Friendly DC 
Z pozice č. 2: Competition BA   Friendly CA 
Z pozice č. 3: Competition AB   Friendly AC 
Z pozice č. 4: Competition BE   Friendly CD 

Poznámka: Čtvrtá pozice se střílí ze střelecké hole, která bude poskytnutá 
partnerem kola - FORESTERem. 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 7 9

1 2 3
4



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 4 /  STŘELECKÁ SITUACE „TOTEM“





Střelecké pozice: 
Competition 3 
Friendly 3 

Výstřely: 
Competition 9 
Friendly 6 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
F - 7,5 cm na 90 m 
G - 10 cm na 100 m 
H - 15 cm na 100 m 
I - 20 cm na 200 m 
J - 30 cm na 200 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition IGF   Friendly JH 
Z pozice č. 2: Competition GFI  Friendly JH 
Z pozice č. 3: Competition FIG   Friendly JH 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 8 9

1
2

3



PLACY RIMFIRE SERIES - II. KOLO - MATCH BOOK 
ZÓNA 4 /  STŘELECKÁ SITUACE „BAGR PO ŠICHTĚ“





Střelecké pozice: 
Competition 3 
Friendly 3 

Výstřely: 
Competition 9 
Friendly 6 

Čas: 
Competition 90 s. 
Friendly 180 s. 

Terče a vzdálenosti: 
F - 7,5 cm na 90 m 
G - 10 cm na 100 m 
H - 15 cm na 100 m 
I - 20 cm na 200 m 
J - 30 cm na 200 m 

Řešení střelecké situace: 
Z pozice č. 1:  Competition GIF   Friendly HJ 
Z pozice č. 2: Competition GFI  Friendly HJ 
Z pozice č. 3: Competition FIG   Friendly HJ 

Startovní pozice:  
Závodník stojí oběma nohama na startovní značce, obě ruce má na zbrani, závěr 
zbraně v zadní pozici a výstražník v komoře, zásobník ve zbrani, přední střelecký 
vak smí být pevně spojen se zbraní, ostatní vybavení musí držet závodník tak, aby 
se nedotýkalo země. Rozhodčí vytáhne závodníkovi výstražník ze zbraně a 
následně jej odstartuje. 

Měření času a hodnocení:  
Měření bude provedeno timerem. Do hodnocení se počítají pouze zásahy ze 
správné střelecké pozice před vypršením časového limitu, Při rovnosti bodů pro 
potřeby určení prvních třech míst ve výsledkové listině rozhodne ředitel závodu, 
zda se bude konat rozstřel, či se přihlédne k celkovému času závodníků. 

Stránka  z 9 9

1 2
3


